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2. BB BhELE P AL 1 7 R

F=RBohEE MK 3 A ERRE——WCDMA. ¢cdma2000 il TD-SCDMA 1, WCDMA
kM O R R L HH, ELERMARET WCDMA [ 3G $BHIE T 80%. Arblix
BEXENP WCDMA X&) (75K .

HAT, TAT®EZFEN 14.4Mbit/s 1] WCDMA RA AR AN, XKLL 2G MR E KT
BfE, MR, HARMTREESY KEAER. BESKIEELSS, 3G MEELESRENE
ARG B EMERTENS . BIELSRr AR R AR, XEFERESRMNA{E
Amw i, MEERRNTREFAENERMZ S AEIG] . BO7H, HEES R
Z [6) 7 £ 2Mbit/s. 155Mbit/s, J5% 1Gbit/s FIE: 1, #t WCDMA ] R99 FRAT 5, H ML
R SN EFERRKB WA 1-4 FE 1-1 Pin. EEEHHHSAER: BEEAN
(UTRAN) FZ%.0M (CN). HH, UTRAN AT E S LLBAE REIHES, FEHEEE
(Node B) FITCLEMI L4188 (RNC) 4aK; CN f 57 kb B A 3REE 5 4130 W0 2% 1 A8 e 50 45 Je
BREERE, FEHBEEE (CS) MBI #h O/ B A% (MSC/VLR) EXO#E)
ZTHFL (GMSC) M4 (PS) MRS GPRS 3ZHF1 A (SGSN) KM% GPRS 3 #¥i i
(GGSN) Z4 Rk, 4h, R4 AR WCDMA HitL R99 fRAAR — Ll BAMKNEE, [HEMER
P 28 TR 4 R A K o

B 1-4 WCDMA R99 kR 2 ki 4% 155U

F11 WCDMA R99 R A O 2H
BEORR EEAE BEOXR
Tub Node B %| RNC 2z [A]#: 1 IMA E1 1 STM-1 (ATM)
Tur RNC %] RNC 2 [a] 82 0 IMAEIL 1 STM-1 (ATM)
Iu-CS RNC FJ#%.0 W HLEE 35 MSC 2 [8] {42 1 IMA El #1 STM-1/4 (ATM)
Iu-PS RNC B0 W43 248 SGSN 2 [6] (148 11 IMAEI1 1 STM-l/4 (ATM)




F1E HAMBE

S
BEORR EEAE EO%R
A% 0 P09 PRy 0 LB I 1 El. STM-n ] TDM
0o X N 3 43 2R 3B 1 GE. FE
PSTN W&z 1 El. STM-n ] TDM
B W o 11 GE. FE. POS. STM-1/4 f{] ATM

3. SEPUARAE BI85 P A 46 I 1 7 SR

FENRBEEREM (4G) HiAEHE TD-LTE 1 LTE TDD FifhHI=, #8465 mH & B R
PR & A AR B , REBS 3 2 LT AT L P 0 F B4R R 55 IR . 4G R SCRF 100~
150Mbit/s [ FATRIEEE, FITEFHEAT] 20Mbit's. 4G B REMBEMT 54 3 2:
VIEMLE. FRREE. NAMSKE. WENEZRARAMEHEFEIGE, BIIHLE
MZOMR ST TEAEEMIIRER QoS BT, Mt ZHAM T LM EHE. Wi
W 4% |2 5 o [A) PR 2 R He I P B8 22 ) 4 R TP, B A ok R AR AL 1 N ) 2 IR 45 2
"BENES, RIELESIIEERNLLRS, HiEiT T2,

5 3G M LE:, 4G FEMARKAR, BiAEERMAEMNKZHI. RETHAERE
e 345 s

(1) 2G/3G M54~ BTS/Node B RIFJET—> BSC/RNC, &1~ BTS/Node B Z [A1¥%H
WggiER:, RAAE Xt SRR, —8SR A SDH/PTN #1TEIfE. 4G M+, 4 eNode B
Al [Ei HE £/~ S-GW/MME (S1-Flex), Bl 4G #3552 4M%.0Mt (SGW/MME) @it S1
BEOLP S AELEE. FRATHRS 4G 32 RKHRE, 5IANT &1 eNode B Z [AIf)
X2 HiER . 4G FEMZER AR AW _FEEZH & “ B2 /7 1 4G ik 55 R KR
REBRBEWIRIL I FUEFRE, EEMBIR 4G X550 73 B8 21 AR 2 IR o) &

(2) %+ 2G/3G PI4%, Feufh il iR B i % N 30~40Mbit/s, FHIC T 4 K E 1000Mbit/s
AW RE. MIE 4G ML, HIIEMETE 80~320Mbit/s 7 %, LR ANTFH 10000Mbit/s
DA b7 5 .

(3)2G/3G M2 A ub 80, RA M3 E S FRSER. 4G ML FE SGW/MME
5 eNode B [A]f] S1 #21, eNode B 5 eNode B Z [RIiAfFE X2 0, MR TZAANLEAKE
FBHAR, Hb X2 BOMERRELTHHERLS.

4. HIR A S B ) 7 oK

BEE RGN LM EERE, SHRRERLS AR, E528R0 P REHY.
BRETF WL TR R o ) S A A3 88 3h ELIE L 5 TR 3G K, B sh B dE Wi B AR 3 KOl 3
i 100%. XA 3B K SR P2P MIMAALAT, H4h IPTV MEMKRBARZM, BRKE
ot EARFEFHERE. P2P MEIERKIL 5 EEMRRK 70%, FHAEA K5 Z0E .
MIXEERTDLE Y, KK 5 E P KRIKARRRIER] 56%~80%, FH4TAEFEMM 10~20
5. BAT, FEIBERYEERR 00T s ARSE L &5 B K/ B 5 T4 100Gbivs HifEiiEiE; &
TCRAT SXUTEEBIMHERI R AMZ LT A, RIS ER/DERESE T 10Gbivs LA Li#E
R AERNEE; EAGT RAERR MR EMNCENT S, BRELFERPRES T
STM-4. 2.5G 8¢ DA b i85 () 4% JnisoE .
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5. DRI B8 R o) A A X 7 7 R

K45 W 4 0> (Internet Data Center, IDC) &% T Internet, NEFRIE. FiE. b
AR IR BRI R IR ST Y i B R AR S AR S . IDC RN EE WK BFE
BAEMERAENLE. FEREM. RE4EP. RS KM ENETRS .

HEPOERMARGN TR EREFEBKMES, REBRARABEAME (£
=B FEEME, 2015 F, £EREEEH L IP REKET 4.8 FLHLR, £ 2010 £/ 4 15,
FHEHKEE 32%. MPETZHBKEZER, Kk 5 FRETEMNBEFBKEEHE
60%~70%, 5 FJaT LML T Z R & UATH 10~15 5. KRBT —RGLF Zeiisnr Ll
AW R P& T 1. T BB AR B IR L5E A, (2082 6L e 5
R IR AT RIC . OM4 #2851 EIA/TIA-492AAAD ZHCAREERHEL, AT
BOEASE REMNARM T EMR R ERTFR, ZHALM OM1 £ OM2, KA VCSEL ¥t
RALE ARG 1 OM3 F3| OM4 JUIANT B, W RILRZEHRIRT, ZIEHEABEFELEARN
RLFARERRK TR RIS, XAMESRF GO RS2, METHRE. BETH#RT
OUERFZHMFEEESRE AR EABRARNANEABE TR, RENHAFEHEER
& HREE. TRHEEAR U AR E /T RN £ 40/100Gbit/s FRE T &
&% 4 QSFP ¥ E#ES MTP/MPO HHBAHERE, MtF@EiEF LA kER, #
A (AR A R MR R %8 53, 40/100Gbit/s B & 3 5 15 5% i 2 6] i 40 3 1 i 15
7 R T E R — MR R RDRE, & K% i 5 8Om0 @ 38 A B4 2. MPO/MTP
AEENRATERERG HATFEHA T =R O EE BRI, Jeef 2 K%
HIRLF, 7E4r 688 & 40/100Gbit/s QSFP SFP-+45 i &z 18 £ P4 &5 F 3 42 5 FH

6. K& ELXLHM K

gAY, SXER. BUF. RITEREPPEAMMELEN, 2HT
TR PR S M Z B E SR E BIRS . BES . B H A% .

LRI AN TR PR ENMKOAS, FEEEAREMLE KRR 3 E e W%
IR S ERK, SR BIIMNE 3G, 4G fl WIMAX 2%z 8, AMmHEINE
SDH (MSTP) f£i6M 4 HA5 HALMLE J7 ¥R . Hoh—JH, BEEEEEARNERBATILE
B Er s, EAXE P HEABARRES MK AR KBRSk E . . %
#E. OA A, BIRHHEE. MRS, LR EEERHT RV ZHBZRRKIIXE. RE4ES5
W4 EANE] RERI LA AR AL T L SE, “ il ELECRY 7, “RUAME 7 “ BB B “H A BB
FM LI AR B R0 W EATE R, XSG gumiE LRI, MAREF T
LI BEAMGAA LT EEFE K.

O WEHEAKIEK, MIEGK 2~4Mbit/s K FEF] 10~100Mbit/s 2 5 &= Hk 5515 %
kKo
@ HHE &K R m s BT R, = 5 R A e IR .

@ EHRBABEANEFN TERBNF. &/, £RAMVMAE, S HE. TEEMRS
BERmTHEAP, FNEERE R MELEK.

@ HRTVE RN TR AL MSTP W45 NIl 1 B8 (4 U895 45 58 0 F 1K, AEEIR T Hi&E
R4 TP Hass, AL BANN EEATELRNGE N MSTP 815 HAL I 4535

® TEMEREABERZHOE, REFEFRWERRME. FAKTEERE RS



F1E fH@MBE

R IhFERI T K o

BRI, BRIl S5 W B AT AR R4S, A a0 I 10 J5 R BB T B & Fd A5 Lk 55 M P
BATHRE. WEMBARHEE R 7. EROER. £ 2WHREZELR
ZORMERMSCI 2 WS AR B2, HEWSEREMMNGEBREEIE. SHhETHET
%, WEHEMAE; F=, WHERBOATEEERMERY REY R: B0, miEik
% ZRBERMGEEAE, ERMEMMKRMEROLZERE. AEXHE, LN R
Wi 2 Ml 55 0 B 5 3R, 3278 PR A RE DRSSP P R, IR SR AR Y A3 1) B B B AT
BEA, XRZWF. THEO, IREEERNHTRRE.

1.2 (RN ATEHAN RE

121 FENRARRDE

1. PDH AR

20 t4g 70 FEATFEE, Ebr R ERETREERERALS ATU-T) KIATE E PR AR 1
BHMERL (CCITT) SL/E#RH T H 3 #it PDH B2UUE KK EE¥ K PDH /4 & . PDH
(Plesiochronous Digital Hierarchy) E#E[FIF¥07 2%, QA BFAS]: 163 A AR &
fil. XERHFEBRKREOWIH. #HA 80 FRE, KRENHFEHMALZH XM 7 PDH, B
EAFRAGSENLAEEZEE, FTURESELESFE 7TENEEM. KA 7 PDH K477 st
T RBI SR, AT, BELCEGEEARNKE, BFEZHRMGIN, MIFEERER. &
2, TSN FE KBRS K, KA PDH fifEMm A N(E#FEH TIRZ%im: &HER
B RAREAN BRI K E—ALSE. BRMAIH A 3 Fiith X 1% PDH ArdE A A i
FAHEMARAE N O MYE/E PDH FRVEILARCA BLIE; MR EEZ RiEt, R PEHTELG
HURBOREIMEHMBERH, UL, TiEkK: MEERMEEHEAE, @ rEhAf%
i D 7 R

2. SDH #AR

NIENAWHEAR R AN EKR, KEIIKEFEV ARG 7 SDH M#E, RANED
KM (SONET). ANA, CCITT #%27 SONET MIMtE, HEH G L NEASHE AR
(Synchronous Digital Hierarchy, SDH), SDH AMYZ&—FEH AL, W2 —FEMEN, &
& —EEPrbrdE. SDH &4 M2 —Fh LLE:P R 40 E A ADC A AR O RfERNER . 5
PDH KT 4] S 3B B TAEE AR, SDH RA T L& FIER, FIHZXGEER T, 424
HEHBEITTAE S BAEBCRBITTEM TR A& .. B B SE L2 Fhih 41
e . B FEA AT IR %, SDH M ORH T4 —MbsdER L, PLESGE—H
LR, ANETABEMBFAES RELEWELE LT S5—MESEAKNK, wmt—kA
F EE S F YOS SDH Mool 8 D {E R B3k ; HIX, SDH EXHRPE
FH)RIET B & RIEH S RS 250, M se3l B2 S5 BAAMALEM, FRESHER.
T XA B S RER LA, H SDH B — N OL T &0 Z ML 5485 &
%, SDH RAHFWWRERAR, #HES LT XA/ THEE; 75, SDHHRETEHEN
FIBTEES, %8 SDH MVEA A B BRI R IREAM, R8T — € tuBl i EmA &R
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